
平成 20年 5月末日 
 

宮城日本香港協会 YUYUクラブ 
部長 前澤 徹 

 
 
 
新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度 下記のとおり、YUYU クラブでゴルフコンペ
を開催することになりました。親睦の会ですのでどなた様もお気軽にご出席くださるよ

うお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
日  時  平成２０年 ６月 ３日（火）  ８時５０分集合 ９時２４分スタート 
 
場  所  松島チサンカントリークラブ 松島コース 
 
会  費  プレー費は各自負担（４Bキャディ付 ¥10,950-）  参加費¥3000円 

以上 
申込先  FAX ０２２－２２９－３０２１ 

前澤 宛 
 

FAX申込書 

 
ゴルフコンペに     

 参 加             不参加 
                 住 所 
                 氏 名 
                 連絡先 


